

NØN Bolig ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 58 42 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØN Bolig ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 38 58 42 51
	Stiftet: 21. april 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring
Modervirksomhed	Chresten Moos Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.992 kr. mod -96.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.322 kr. mod -89.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med en nedskrivning af investeringsejendomme på 191.753 kr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	21/4 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-5.992	-96.061
Værdiregulering af investeringsejendomme	-191.753	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.159	-24.124
Resultat før skat	-230.904	-120.185
3 Skat af årets resultat	8.582	31.061
Årets resultat	-222.322	-89.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.322	-89.124
Disponeret i alt	-222.322	-89.124

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.000.000	1.191.753
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.191.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.191.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.000	21.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.643	9.861
	Periodeafgrænsningsposter	3.700	0
	Tilgodehavender i alt	<u>43.343</u>	<u>31.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.417</u>	<u>56.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.760</u>	<u>87.086</u>
	Aktiver i alt	<u>1.091.760</u>	<u>1.278.839</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-311.446	-89.124
	Egenkapital i alt	<u>-261.446</u>	<u>-39.124</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.189.000</u>	<u>1.219.090</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.000</u>	<u>1.219.090</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	74.722
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.463	15.380
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>65.743</u>	<u>8.771</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.206</u>	<u>98.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.206</u>	<u>1.317.963</u>
	Passiver i alt	<u>1.091.760</u>	<u>1.278.839</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	1/7 2018 - 30/6 2019	21/4 2017 - 30/6 2018
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.159	24.124
	33.159	24.124
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.782	-9.861
Årets regulering af udskudt skat	-5.800	-21.200
	-8.582	-31.061
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	1.191.753	0
Tilgang i årets løb	0	1.191.753
Kostpris 30. juni 2019	1.191.753	1.191.753
Årets regulering til dagsværdi	-191.753	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	-191.753	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.000.000	1.191.753

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 112 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -261 t.kr. til -373 t.kr.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	0
Kontant indbetaling	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-89.124	0
Årets overførte overskud eller underskud	-222.322	-89.124
	<u>-311.446</u>	<u>-89.124</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.270.000	1.293.812
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.000	-74.722
	<u>1.189.000</u>	<u>1.219.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.060.800</u>	<u>1.094.000</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding ApS, CVR-nr. 29829977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.